S R.

REGÉo AUToNoMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO
DIREçAO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a Senhor/a Delegado/a Escolar/Diretor de Estabelecimento de Ensino/Presidente

do Conselho Executivo/Diretor Pedagógico.

No âmbito do Projeto Baú de Leitura 2022/2023, convida-se V. Exa., bem como o

dinamizador do projeto para a Cerimónia de entrega de prémios dos passatempos regionais do

Projeto Baú de Leitura e inauguração da exposição, que ocorrerão no dia 23 de maio, pelas 15:30

horas, no Centro Comercial Lo Vie Funchal.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

€.^Q-Õ

(Marco Paulo Ramos Gomes)

APlLB

w

ll RuaD.João,n.o57,QuintaOlinda.9054-510Funchal ll ïel.:(+351)291 705860

Assunto: Convite para a Cerimónia de entrega
de prémios dos passatempos regionais do
Projeto Baú de Leitura e inauguração da
exposição - dia 23 de maio de2O23.

Ofício Circular n.e 5.0.0-082 /2023

Data: O8-05-2023

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infâ ncia

1.e ciclo X 2.e e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

T
T
T
X
X
X
X
T
X
I

particula r

1mp.03.07

€â ll www.madeira-edu. pVdre . dre@live. madeira-ed u. pt ll NIPG: 671 000 497
Página 1 de 1